Dato
06-02-21
11-03-21

03-04-21

05-06-21
23-06-21

21-08-21
28-08-21
11-09-21
25-09-21

09-10-21

27-11-21
02-12-21
31-12-21
05-02-22

Tid
18.00
19.30

12.00

13.00
19.00

18.00
08.00
08.00
07.12

12.00

13.00
19.00
12.00
18.00

Arrangement

Stiftelsesfest
Generalforsamling
Ridderfest

Standerhejsning

@-tur
Sankt Hans

Regatta
Skovtur
Klude/pjaltesejlads

Fiskekonkurrence

Standerstrygning

Julefrokost
Banko
Nytdrsappel
Stiftelsesfest

Sted

Klubhuset
Klubhuset

Klubhuset

Kanalgen
Klubhuset

Klubhuset
?7??

Rds Fjord
Rds Fjord

Klubhuset

Klubhuset
Klubhuset
Klubhuset
Klubhuset

Bemaerkninger
Aflyst
Udsat indtil videre
Aflyst

Tilmelding er kun ngdvendig, hvis du vil deltage i
det efterfglgende tag selv bord.
Husk tilmelding p& opslag i klubhuset.

Gratis pglser til alle bgrn ifglge med voksne.

Tag selv mad med til lidt klubhygge.

Se opslag pa klubtavle og hjemmeside cirka 2
uger f@r turen. Husk tilmelding.

Husk tilmelding pa opslag i klubhuset.

Se reglerne pa klubbens hjemmeside. Husk
tilmelding.

Tilmelding er kun ngdvendig, hvis du vil deltage i
det efterfglgende tag selv bord.

Husk tilmelding p& opslag i klubhuset.

Kom og vind juleanden.

Farvel til 2021.......

Husk tilmelding pa opslag i klubhuset.

01-02-2021



